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Oppgradert kjekkas fra Panasonic – gir proffere 
bilder 
I begynnelsen av juli lanserer vi DMC-FX8 med 3 x zoom, optisk bildestabilisering 
og 5 megapikslers oppløsning. Kameraet har mange likheter med FX7, som jo er en 
stor suksess. FX8 er like kjekk, like tynn og har like stor LCD-display på 2,5” og 
kommer med det optiske bildestabiliseringssystemet O.I.S. Forskjellen er at FX8 er 
en anelse skarpere og batteriene har lengre levetid, dessuten tar det bedre  bilder i 
bevegelse og bildeprogrammene er smartere og mer underholdende.  
 
 

Nye smarte funksjoner 
Panasonics digitale kompaktkamera DMC-FX8 kommer med en rekke smarte funksjoner og 
bildebehandlingsprogrammer.  
Kameraet har 12 automatiske motivinnstillinger å velge mellom via det praktiske 
motivmodusdisplayet (Scene Mode Screen) som beskriver hvilke egenskaper som passer best 
for et motiv eller bildeforhold. 
 
For eksempel kan man i programmet ”Baby” skrive inn informasjon om barnets alder, slik at det 
registreres på bildene. En annen smart egenskap er at man kan få et bløtere fokus når man skal 
ta mer profesjonelle portretter, dette er særlig praktisk ved fotografering av barn. 
Andre nyheter som kan nevnes er dobbel så lang levertid for batteri og et raskere autofokus. 
 
Profesjonelle bilder  
DMC-FX8 har en funksjon for nøyaktig fotografering av mat som gjengir matens farge korrekt, 
selv med makroinnstilling og under vanskelige lysforhold. 
 
162 % større batterikapasitet  
Sammen med batterisparefunksjonen Venus Engine PLUS får kameraet en sammenlagt økning 
av batterikapasiteten på hele 162 % sammenlignet med forgjengeren DMC-FX7, ifølge 
Panasonics egne tester. 
 
– Kombinasjonen høy bildekvalitet, 2,5 tommers LCD-display, kompakt størrelse og pen design 
gjør at DMC-FX8 har de egenskapene som er populære blant dagens forbrukere når det gjelder 
moderne digitalkameraer, sier Anders Jonsson, produktssjef i Panasonic Nordic. 
 
Høyere kvalitet på animerte bilder 
Panasonics nyutviklede CCD-teknikk gjør det mulig å spille inn animerte bilder i VGA-format med 
hele 30 bilder per sekund. CCD-teknikken forbedrer ikke bare bildets oppløsning, men forbedrer 
også lysnivået betydelig fordi kameraet er mer mottakelig for lyssignaler. Også 
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avspillingsfunksjonen er forbedret med stort display og innebygde høyttalere som gjør det mulig 
å spille av opptaket med én gang, uansett hvor du befinner deg. 
 
 
140 % sterkere LCD-display 
DMC-FX8 har en 3x optisk Leica-zoom som gir en effekt tilsvarende en 35 mm – 105 mm linse 
på et speilreflekskamera.  
En annen populær funksjon er Power LCD-funksjonen som gjør LCD-displayets lysstyrke 140 % 
sterkere. Denne funksjonen gjør det mye lettere å ta bilder i solskinn. 
 
Klarer vanskelige forhold 
DMC-FX8 har som sin forgjenger DMC-FX7, 5 megapiksel, 3x optisk zoom og MEGA O.I.S. 
(optisk bildestabilisering), som gjør det mulig å ta skarpe bilder med lenger lukketid og i mørkere 
omgivelser enn hva som har vært mulig tidligere.  
O.I.S. gjør 4000 korrigeringer i sekundet, noe som fjerner uskarpheter som skyldes ustø hånd og 
gjør det mulig å ta skarpe og tydelige bilder under vanskelige forhold. 
 
Høyoppløselige bilder i rask rekkefølge  
DMC-FX8 tar høykvalitetsbilder i rask rekkefølge og gjør det mulig å velge ut de beste bildene. 
Kameraet tar tre bilder i sekundet og funksjonen kan påbegynnes når som helst ved ett enkelt 
tastetrykk. Det er bare minnekortets kapasitet som begrenser antallet bilder i en bildeserie. 
 
DMC-FX8 fåes i fargene sølv, svart, blå og rosa. Kameraet kommer med et særlig ytre belegg 
som gjør at det er lett å holde i. 
 
Veiledende utsalgspris: ca. 4.500 NOK  
Fåes i forretningene fra begynnelsen av juli 
 
 
 
For nærmere opplysninger kan du kontakte: 
Anders Jonsson, nordisk produktsjef for kameraer, 
Tlf. +46 86 80 26 57, E-post: anders.jonsson@eu.panasonic.com 
Helge Rose, Pressekontakt Norge,  
Tlf: + 47 6791 78 17, E-post: helge.rose@eu.panasonic.com,  
www.panasonic.no 
 
 
Om Panasonic 
Matsushita Electric Industrial Co. Ltd er en av verdens ledende produsenter av tekniske 
forretnings- og industriprodukter til forbruker, med viktige varemerker som Panasonic, 
National, Technics og Ramsa. Selskapet omsetter totalt for rundt 510 milliarder SEK og er 
blant annet notert på børsen i Tokyo, New York, Amsterdam, Düsseldorf, Frankfurt og Paris. 
Panasonic Nordic AB er et heleid datterselskap med virksomhet i Sverige, Norge og 
Danmark. Det nordiske selskapet omsetter for over 2,2 milliarder SEK  per år, og har mer 
enn 110 ansatte. I Norden markedsføres hovedsakelig produktgruppene audio/video, HiFi, 
kontorprodukter, telekommunikasjon, husholdningsprodukter, batterier, profesjonelt 
kringkastingsutstyr og elektriske komponenter. 
 
 
 
 
 

 


